

Warszawa, 09 Lutego 2023 r.

BA.WZP.26.8.2023.12

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Usługa kompleksowego utrzymania czystości w pomieszczeniach, budynkach oraz posesjach wokół budynków użytkowanych w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej”**. Sprawa numer BA.WZP.26.8.2023.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zwana dalej „ustawa Pzp”, odpowiada na pytania do SWZ zadane przez wykonawców w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Proszę o informacje po czyjej stronie leży dostarczenie sprzętu czyszczącego takiego jak m.in. odkurzacze, odkurzacze do prania wykładzin, mopy, wózki serwisowe, maszyny czyszczące w Delegaturach Urzędu Komunikacji Elektronicznej w Warszawie, w Rzeszowie, w Lublinie, w Poznaniu oraz w Łodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostarczenie wszelkiego niezbędnego sprzętu do wykonania przedmiotu zamówienia leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy metraż okien podany w OPZ, to metraż jednostronny, czy dwustronny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że określił w OPZ typ i rodzaj okien znajdujący się w siedzibach Zamawiającego. W przypadku okien w całości otwieranych do wewnątrz Zamawiający wymaga umycia okien z obu stron.

Pytanie 3

Czy są w niektórych lokalizacjach okna wymagające mycia alpinistycznego lub z podnośnika (nieotwieralne, trudnodostępne, na wysokości) - proszę o podanie zadania i metrażu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie występują lokalizacje, w których wymagane jest mycie alpinistyczne lub z podnośnika.

Pytanie 4

Proszę doprecyzowanie czy we wszystkich zadaniach dostarczenie chemii leży po stronie Zamawiającego? Jeśli nie we wszystkich to proszę o podanie, w których zadaniach chemię dostarcza Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że we wszystkich częściach dostarczenie chemii leży po stronie Zamawiającego, wyjątkiem jest likwidacja skutków gołedzi (posypywanie piaskiem lub specjalistycznym środkiem), które leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5

Proszę o informację czy w ocenie ofert w kryterium „aspekt społeczny” zadeklarowanie zatrudnienia osób niepełnosprawnych dotyczy tylko osób wykonujących sprzątanie zasadnicze czy też osób, które będą wykonywać usługi dodatkowe jak np. mycie okien, czyszczenie posadzek itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadeklarowanie zatrudnienia osoby niepełnosprawnej dotyczy zatrudnionych u Wykonawcy osób realizujących przedmiot zamówienia.

Z poważaniem